
Údržba sadových úprav na 1 rok - Aquapark Olomouc 

 

Sekání trávníku 

m2 četnost JC CC

Sekání trávníku 1x     6 341         1,30 Kč                     8 243,30 Kč           

Za 1 rok 6 341         20 8 243,30 Kč              164 866,00 Kč       

Pozn. Doporučená maximální četnost sečí při automatické závlaze - 32x/rok.

Sekání trávníku (plocha mezi oplocením a komunikací I.P.Pavlova)

m2 četnost JC CC

Sekání trávníku (plocha mezi oplocením a 

komunikací I.P.Pavlova) 1x     980            1,50 Kč                     1 470,00 Kč           

Za 1 rok 980            6 1 470,00 Kč              8 820,00 Kč           

Hnojení, chemické odplevelení trávníku

m2 četnost JC CC

Hnojení trávníku 6 341         3 0,40 Kč                     7 609,20 Kč           

Hnojivo-dlouhodobě působící 6 341         3 1,70 Kč                     32 339,10 Kč         

(jarní, letní, podzimní)

Chemické odplevelení 6 341         2 0,50 Kč                     6 341,00 Kč           

Herbicid 6 341         2 0,80 Kč                     10 145,60 Kč         

Celkem 56 434,90 Kč         

Odplevelení záhonů a mís

m2 četnost JC CC

Odplevelení 1x           2 043         3,00 Kč                     6 129,60 Kč           

Za 1 rok 6 6 129,60 Kč              36 777,60 Kč         

Výchovný řez keřů

m2 četnost JC CC

Výchovný řez keřů 1x 1 682         7,00 Kč                     11 775,40 Kč         

Za 1 rok 3 11 775,40 Kč            35 326,20 Kč         

Příloha č.1



Údržba stromů

ks JC CC

Péče o kořenovou mísu 136 5,00 Kč                     680,00 Kč              

Výchovný řez 136 50,00 Kč                   6 800,00 Kč           

Za 1 rok (po dobu 7 měsíců) 7 480,00 Kč           

Údržba závlahového systému

ks JC CC

Čištění trysek a šachtic, kontrola filtrů, 

elektroventilů, zazimování soustav, jarní 

spouštění, programování režimů spouštění,

Celkem 15 000,00 Kč         

REKAPITULACE údržby během 1 roku :

Sekání trávníku 164 866,00 Kč       

Sekání trávníku (plocha mezi oplocením a komunikací I.P.Pavlova) 8 820,00 Kč           

Hnojení, chemické odplevelení trávníku 56 434,90 Kč         

Odplevelení záhonů 36 777,60 Kč         

Výchovný řez keřů 35 326,20 Kč         

Údržba stromů 7 480,00 Kč           

Údržba závlahového systému 15 000,00 Kč         

Údržba interiéru - viz. příloha - interiér 0,00 Kč

Celkem bez DPH na 1 rok 324 704,70 Kč       

Doplňující zahradnické práce 0,00 Kč

Celkem bez DPH na 1 rok 324 704,70 Kč       

Doplňující zahradnické práce

m2 četnost JC CC

Vertikulace trávníku 6341 1 2,50 Kč 15 852,50 Kč

Obrytí záhonů 60 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Likvidace a odvoz zeminy 3,5 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Vícepráce

Mulčovací kůra včetně dopravy a rozvozu po záhonech50 1 0,00 KČ 0,00 Kč

Poznámky k údržbě zeleně:

2. Mulčovací kůra není součástí  SOD, realizace proběhne na základě žádosti objednatele

1. Výchovný řez stromů je prováděn vždy 1x ročně a to mimo vegetační období rostlin.





1. Výchovný řez stromů je prováděn vždy 1x ročně a to mimo vegetační období rostlin.


